
                                                                                                                                                     
 

Україна 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

від  01 серпня 2022 року                смт Високий                                 №  147 

 

Про внесення змін до рішення XVI сесії Височанської селищної ради VІІІ 
скликання від 23 грудня 2021 року «Про селищний бюджет Височанської 
селищної ради на 2022 рік»  
 

На підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 р. № 252 

«Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 
стану», листа Височанської селищної ради від 22.07.2022 року № 03-09/925, 

листа відділу освіти Височанської селищної ради від 22.07.2022 року № 01-

22/437, листа Височанської селищної ради від 27.07.2022 року № 03-09/952, 

виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити перерозподіл асигнувань в межах затвердженого обсягу по 
загальному фонду: 
 

зменшити планові асигнування по селищній раді: 
- з організаційно, інформаційно-аналітичного та матеріально-технічного 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селищної, сільської рад з заробітної плати – 192,0 

тис.грн, з нарахування на оплату праці – 42,5 тис.грн, з предметів, матеріалів, 
обаднання та інвентарю – 75,0 тис.грн з придбання будматеріалів, матеріалів 
для ремонту та інше; 
- з організації благоустрою населених пунктів з заробітної плати – 160,0 тис.грн, 

з нарахування на оплату праці – 35,2 тис.грн; 



                                                                                                
 

- з утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету з оплати послуг (крім комунальних) у сумі 
221,92 тис.грн, а саме: з поточного ремонту дорожнього покриття вул. Миру в 
смт. Високий – 162,7 тис.грн, з поточного ремонту вул. Джерельна в 
смт.Високий 59,22 тис.грн; 
 

збільшити планові асигнування по селищній раді: 
- на організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селищної, сільської рад на предмети, матеріали, 
обладнання та інвентар в сумі 40,0 тис.грн, а саме: на придбання бензину – 30,0 

тис.грн, офісного устаткування, канцелярських товарів та інше – 10,0 тис.грн, на 
оплату послуг (крім комунальних) – 9,0 тис.грн для абонентської плати за 
доступ до мережі інтернет; 
 

- на забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які 
не здатні до самообслуговування у зв’язку з похилим віком, хворобою, 
інвалідністю на заробітну плату – 284,0 тис.грн, на нарахування на оплату праці 
– 52,4 тис.грн; 
 

- на забезпечення діяльності бібліотек на оплату послуг (крім комунальних)-  3,0 

тис.грн для абонентської плати за доступ до мережі інтернет; 
 

- на забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів на оплату інших енергоносіїв та інших 
комунальних послуг – 49,990 тис.грн для придбання дров; 
 

- на утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл на заробітну плату – 72,1 тис.грн, на нарахування на оплату 
праці -  21,2 тис.грн; 
 

- на організацію благоустрою населених пунктів  на предмети, матеріали, 
обладнання та інвентарю у сумі 94,990 тис.грн, а саме: на придбання бензину – 

19,990 тис.грн, будматеріалів, матеріалів для ремонту та інше – 75,0 тис.грн; 
 

- на заходи та роботи з територіальної оборони  на окремі заходи по реалізації 



                                                                                                
 

державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку – 49,990 

тис.грн на  придбання спеціального одягу (Програма територіальної оборони 
Височанської селищної ради на 2022 рік); 
 

збільшити видатки загального фонду по відділу освіти Височанської 
селищної ради: 

 на надання дошкільної освіти на оплату інших енергоносіїв та інших 
комунальних послуг в сумі 49,950 тис. грн на придбання дров. 
 

2. Фінансовому відділу Височанської селищної ради провести відповідні 
зміни до річного та помісячного розпису асигнувань та подати на затвердження 
на черговій сесії Височанської селищної ради відповідні зміни до селищного 
бюджету на 2022 рік ( Шевченко Н.В.). 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з 
питань бюджету та фінансів (Іщенко Я.О.).  
 

 

 

  Селищний голова       Олександр МОРОЗ 

 

 

 


